CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY BIÊN NHẬN

Tên tôi là: ..........................................................................................................................
Số CMND: .....................cấp ngày …/…/…… tại ...........................................................
Địa chỉ: .............................................................................................................................
Điện thoại liên hệ: ............................................................................................................
Hôm nay, ngày ..... tháng ..... năm ..... , tôi đã…………………..cho (ông) bà:…………………………….của Trường Đại học Hùng Vương cụ thể như sau:

· Nội dung cụ thể: ......................................................................................................................................................................................................................................................................................
· Số tiền thanh toán: ………………………………. ………………………………

  Số tiền bằng chữ: …………………………………………………………………

Tôi đã nhận đủ số tiền trên, tôi viết biên nhận này làm căn cứ cho đơn vị thực hiện thủ tục thanh toán.
                                                                          Ngày ..... tháng ..... năm 201...
	CÁN BỘ THỰC HIỆN

(Ký, ghi rõ họ và tên)
	NGƯỜI VIẾT BIÊN NHẬN

(Ký, ghi rõ họ và tên)